Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας, στο συ-
νολικό ποσό των τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και 
είκοσι εννέα λεπτών (364,29 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος, συνο-
λικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι 
το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 
παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του 
υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδι-
κα περί Τελών Χαρτοσήμου, εκ του οποίου ποσό επτα-
κοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €) επιμερίστηκε στον (επ.)

[...]

σταμένης του Α΄ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στη 
ΛΕΟΝΤΖΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Γεωργίου και της Σταυ-
ρούλας, αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ. 078070512:

ΠΟΛΛΑΠΛΟ ΤΕΛΟΣ:  16.545,87 ευρώ.
Τ.Χ. (2%): 330,92 ευρώ.
Ο.Γ.Α. (20% επί Τ.Χ.): 66,18  ευρώ.
Σύνολο: 16.942,97 ευρώ (δεκαέξι χιλιάδες 

εννιακόσια σαράντα δύο ευρώ και ενενήντα επτά λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (1.553  πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 
εδάφ. α΄, β΄ και παρ. 2 εδάφ. ζ΄ του ν. 2960/2001 .   

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τελωνείου

[...]

σταμένης του Α΄ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στον 
(επ.) ALI (όν.) SHAFAQAT του Riasat Ali και της Shanaz 
Akhtar, αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ. 140338506:

ΠΟΛΛΑΠΛΟ ΤΕΛΟΣ: 2.786,94 ευρώ.
Τ.Χ. (2%): 55,74 ευρώ.
Ο.Γ.Α. (20% επί Τ.Χ.): 11,15 ευρώ.
Σύνολο: 2.853,83 ευρώ (δύο χιλιάδες 

οχτακόσια πενήντα τρία ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (150 πακέτα τσιγάρα και 25 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφ. α΄, β΄ και παρ. 2 εδάφ. ζ΄ 
του ν. 2960/2001.